1
PROPOSTA COMERCIAL
Ao: Tribunal de Justiça do Estado do Piauí
A/C: Comissão Permanente de Licitação – 2
Ref: (Pregão Eletrônico nº 04/2023)
Ào
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí (TJPI)
Prezados Senhores,

(kg)
Limite
Particulares
de
Temperatura
(... ºC  /...ºC)
Dimensões
do
Dispositivo
Receptor de
Carga
(c x l)
mm x mm
WPL5/1 5 1 20 5
WPL5/2 5 2 40 5
WPL10/1 10 1 20 10
WPL10/2 10 2 40 10
WPL15/2 15 2 40 15
WPL15/5 15 5 100 15
WPL20/2 20 2 40 20
WPL20/5 20 5 100 20
WPL30/5 30 5 100 30
WPL30/10 30 10 200 30
WPL50/5 50 5 100 50
WPL50/10 50 10 200 50
WPL60/10 60 10 200 60
WPL60/20 60 20 400 60
WPL75/10 75 10 200 75
WPL75/20 75 20 400 75
WPL100/10 100 10 200 100
WPL100/20 100 20 400 100
WPL150/20 150 20 400 150
WPL100/50 150 50 1000 150
WPL200/20 200 20 400 200
WPL200/50 200 50 1000 200
WPL300/50 300 50 1000 300
WPL300/100 300 100 2000 300
WPL500/50 500 50 1000 500
WPL500/100 500 100 2000 500
0   / 40
200 a 600
x
200 a 600

de Tara
(T= -...)
(kg)
Limite
Particulares
de
Temperatura
(... ºC  /...ºC)
Dimensões
do
Dispositivo
Receptor de
Carga
(c x l)
(mm x mm)
WPL500/50-4 500 50 1000 500
WPL500/100-4 500 100 2000 500
WPL600/100 600 100 2000 600
WPL600/200 600 200 4000 600
WPL750/100 750 100 2000 750
WPL750/200 750 200 4000 750
WPL1000/100 1000 100 2000 1000
WPL1000/200 1000 200 4000 1000
WPL1200/200 1200 200 4000 1200
WPL1200/500 1200 500 10000 1200
WPL1500/200 1500 200 4000 1500
WPL1500/500 1500 500 10000 1500
WPL2000/200 2000 200 4000 2000
WPL2000/500 2000 500 10000 2000
WPL2500/500 2500 500 10000 2500
WPL25001K 2500 1000 20000 2500
WPL3000/500 3000 500 10000 3000
WPL3000/1K 3000 1000 20000 3000
0   / 40
600 a 2000
x
600 A 2000